
 

 

 

VOLBY DO ŠKOLSKÉ RADY 
 
 Ředitelka Základní školy Havlíčkův Brod, Nuselská 3240 Mgr. Andrea 

Hubáčková vyhlašuje volby do školské rady. 

 

Členy školské rady volí oprávněné osoby a pedagogové hlasováním. Pedagogové - 

odevzdají upravený hlasovací lístek do volební urny, zapečetěné razítkem školy. Zákonní 

zástupci odevzdají upravený hlasovací lístek třídnímu učiteli, který ho odevzdá přípravnému 

výboru společně s prezenční listinou. 

 Hlasovací lístek obsahuje jména kandidátů, která jsou uvedena v abecedním pořadí a 

před jménem každého z nich je uvedeno pořadové číslo. Úplnost hlasovacího lístku potvrzuje 

ředitel školy svým podpisem.  

 Na hlasovacím lístku mohou být označeni maximálně tři kandidáti. Volba se provádí 

zakroužkováním čísla pořadí před jménem kandidáta. 

 Hlasovací lístek je neplatný: 

a) pokud byl kandidát označen jiným než stanoveným způsobem, 

b) bylo-li označeno více kandidátů, než je možno zvolit, 

c) nelze-li určit, který kandidát je na hlasovacím lístku označen, 

d) odevzdaný na jiném než vydaném stejnopise. 

 

 

 

Volby zástupců z řad pedagogických pracovníků se uskuteční 28. 5. 2024 

v ředitelně školy od 7.30 hodin do 11.30 hodin. 

 

Volby zástupců z řad zákonných zástupců žáků se uskuteční v týdnu           

od 27. 5. do 31. 5. 2024. 
 

 Výsledky voleb budou zveřejněny na nástěnce školy nejpozději 10. 6. 2024. 

 

 

 

 

 

 

         Mgr. Andrea Hubáčková

                ředitelka školy 

   

 

V Havlíčkově Brodě 25. 4. 2024 

Základní škola Havlíčkův Brod, 

Nuselská 3240 


